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Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Glow Serum, 30 ml
 

Cena: 249,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Glow Serum i w jakim celu się je stosuje:

Serum Anti-Aging Feel the Glow to nasza sekretna broń przeciw oznakom starzenia, które pozwala zachować młodość i witalność
skóry, niezależnie od wieku. Zainspirowani naturą i jej nieskończonym potencjałem do regeneracji, stworzyliśmy produkt, który ujędrnia,
nawilża, i rozświetla skórę, przywracając jej gładkość, witalność, i sprężystość. Nasze serum to połączenie nauki i natury, gwarantujące
widoczne efekty od pierwszego użycia.

Formuła:
Naturalność i transparentność są AWESOME!
Dlatego serum Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Glow zawiera 83% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 17% to
składniki zapewniające bezpieczeństwo i długotrwałe efekty pielęgnacyjne, w tym konserwanty i stabilizatory, które utrzymują formułę w
optymalnym stanie.

Dla kogo:
Serum Feel the Glow jest przeznaczone dla osób, które zauważają na swojej skórze pierwsze oznaki starzenia, jak również dla tych z
dojrzałą skórą. Jeśli pragniesz rozświetlonej, odmłodzonej cery bez względu na wiek, to serum jest dla Ciebie.

Badania:
Kobiety lubią nasze Serum za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania.

93% kobiet uważa, że Serum poprawia elastyczność skóry
86% kobiet uważa, że Serum wygładza skórę
93% kobiet uważa, że Serum nawilża skórę
73% kobiet uważa, że Serum rozświetla skórę

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI.
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Jak stosować Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Glow Serum:

Sposób użycia:

Przygotowanie: Przed użyciem wstrząśnij buteleczką, aby aktywne składniki były równomiernie rozprowadzone.
Aplikacja: Nanieś niewielką ilość serum na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.
Wmasowywanie: Delikatnie wmasuj, aż do pełnego wchłonięcia. Pamiętaj o delikatności - Twoja skóra kocha bycie traktowana z
troską.
Częstotliwość: Stosuj rano i wieczorem, aby uzyskać najlepsze rezultaty. Dla ochrony przed promieniowaniem UV zastosuj rano
krem z SPF.

Mała podpowiedź, #awesome efekty:
Regularne stosowanie serum Feel the Glow, zarówno w rutynie porannej, jak i wieczornej, to klucz do długotrwałego zachowania
młodego wyglądu skóry. Jego lekka formuła sprawia, że jest idealnym podkładem pod makijaż oraz doskonale współgra z ulubionym
kremem nawilżającym czy odżywczym.

Co zawiera Awesome Cosmetics Anti-Aging Feel The Glow Serum:

Skład:

Aqua, Ascorbyl Glucoside, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hydroxide, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin,
Lysine, Ferulic Acid, Sargassum Filipendula Extract, Bacillus Ferment, Tocopherol, Hypnea Musciformis Extract, Iris Florentina Root
Extract, Pandanus Conoideus Fruit Oil, Polydextrose, Sodium Chloride, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, 1,2- Hexanediol,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Pentylene Glycol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenylpropanol, Parfum

Składniki aktywne i ich działanie:

Witamina C (15%) - W formie glukozydu askorbylu to potężny antyoksydant, który stymuluje syntezę kolagenu, redukuje wolne
rodniki, zwiększa ochronę antyoksydacyjną skóry, rozjaśnia przebarwienia i dodaje cerze blasku.
Kwas Ferulowy - Stabilizuje witaminę C, zwiększając jej efektywność, chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników
zewnętrznych, hamuje rozkład kolagenu.
Sirtalice™ - Rewolucyjny składnik z głębin morskich, który dodaje skórze energii, działa liftingująco, ujędrniająco i poprawia jej
gęstość.
Hypskin - Naturalna substancja bioaktywna z alg morskich, działająca przeciwzmarszczkowo, poprawiająca jędrność i strukturę
skóry.
Ekstrakt z Irysta - Działa przeciwzmarszczkowo, przeciwdziała wiotczeniu skóry i widocznie opóźnia procesy starzenia.
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